
  
 
 

　　　​客室全面禁煙化のお知らせ​　　 

 
 

 
平素より当館をご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。 

 
 
この度当館は、多くのお客様のご要望と昨今の社会情勢を踏まえ 

 
2020年4月1日（水）より『全客室の禁煙化』 

 
を実施させて頂きます。 

 
 
 

喫煙される愛煙家のお客様には大変ご不便をおかけしますが 
何卒ご理解の程お願い申し上げます。 

 
尚、喫煙場所は下記となります。 

 
◆本館：ロビーの喫煙ルーム◆ 

 
 
 

引き続きお客様満足度の向上に努めてまいりますので 
今後ともかしわや本店を何卒宜しくお願い申し上げます。 

 
 
 

かしわや本店　館主 


